АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ»МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЕТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 августа   2019 года                                                                                                          № 51
 Об установлении категории, вида разрешенного
использования и адреса земельного участка

        В соответствии со ст.8 Земельного Кодекса Российской Федерации и классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным Приказом  министерства экономического развития  Российской Федерации  от 01.04.2014 № 540,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Земельному участку с кадастровым номером  18:05:000000:1820, общей площадью 39300 кв.м.:
[bookmark: _GoBack]1. Установить  категорию «Земли особо охраняемых территорий и объектов»;

2.Изменить  вид  разрешенного использования земельного участка  с установленного «для несельскохозяйственных нужд»   на  другой  вид - «ритуальная деятельность (12.1) ;

3. Присвоить адрес: РФ, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское» Тукбулатовское место захоронения.

Глава муниципального образования  «Гулековское»                             Е.Г.Касаткин

     -